Fiche produit Motralec Sterling Sihi LPH 75320 75330 75340 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Pompes à vide à anneau liquide
Bi-étagée
LPH 75320, LPH 75330, LPH 75340
Plage de compression : 33 à 1013 mbar
Capacité d’aspiration : 500 à 1700 m³/h
CONSTRUCTION

par exemple moteur triphasé 37 kW  BC 37 250 M BC 40 280 S CL
(50 Hz, 400 V∆) à 975 tr/min  45 280 S CC 46 280 M DL
Exemple de commande :
Pompe de type LPH 75330 BN 041 42 0 avec moteur triphasé 37 (50 Hz, 400 V∆) 975 tr/min IP55 : LPH• 75330 BN 041 42 0 BC.
Voltage et fréquence autre, sur demande.
Dans l’exemple, le point (•) correspond au stade de fabrication du modèle de pompe.
Tech_cat_LPH75_fr.doc POMPES A VIDE  LPH   LII 6
133.71240.54.01 F 10/00
10 / 12
Accessoires
Accessoires recommandés  LPH 75320 LPH 75330 LPH 75340
Séparateur de liquide superposé Type
Poids
XBa 10040
70 kg
   Exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571
Pièce n° 35000443
35000444
Tuyauterie du liquide auxiliaire
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n° 35003195
35003196
35003197
35003198
35003199
35003200
Tuyauterie protection anti-cavitation
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n° Sur demande
Séparateur de liquide juxtaposé Type
Poids
XBp 2311
96 kg
   Exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571
Pièce n° 35000568
35000569
Tuyauterie du liquide auxiliaire
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n° 35003180
35003181
35003182
20027246
35003183
35003184
Tuyauterie protection anti-cavitation
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n° Sur demande
Tuyauterie de refoulement (coude)
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
Pièce n° 35003231
35003232
Clapet anti-retour à boule Sterling SIHI Type/poids XCk 100 / 16 - 17,5 kg
   Exécution matière 767 / GG-25
784 / 1.4408
Pièce n° 43016898
43029322
Moteur IP 55
Type
Puissance
Poids
225 M
30 kW
225 kg
250 M
37 kW
410 kg